
Uchwała Nr XXIII/100/2012 
Rady Miejskiej w Szczyrku 

z dnia 27 marca 2012 r. 
  

 
w sprawie przyjęcia PROGRAMU AKTYWNOŚCI LOKALNEJ DLA MIASTA SZCZYRK  

NA LATA 2012 – 2013 „Ścieżka do aktywności” 
 
 

Na podstawie art. 18 ust 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(tekst jedn. Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.) w związku z art. 110 ust. 10 
ustawy z dnia 12 marca 2004 r. o pomocy społecznej ( Dz. U. z 2009 r. Nr 175, poz. 1362   
z  późn. zm. ) 
 

Rada Miejska w Szczyrku 
Uchwala: 

 
§ 1 

 
1. Przyjmuje się PROGRAM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ DLA MIASTA SZCZYRK  
NA LATA 2012 – 2013 „Ścieżka do aktywności” o okresie realizacji od 01.01.2012 r.  
do 31.12.2013 r., zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

 
2.  PROGRAM AKTYWNOŚCI LOKALNEJ „Ścieżka do aktywności” realizowany będzie  
w ramach projektu systemowego o nazwie : „Ścieżka do aktywności – aktywizacja społeczno-
zawodowa mieszkańców Szczyrku” w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego, 
Programu Operacyjnego Kapitał Ludzki, Priorytetu VII, Działania 7.1, Poddziałania 7.1.1  
„ Rozwój i upowszechnianie aktywnej integracji przez ośrodki pomocy społecznej”, którego 
realizatorem jest Miejski Ośrodek Pomocy Społecznej w Szczyrku. 
 

§ 2 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Szczyrk. 
 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
 


